证券代码: 833866 证券简称: 紫翔生物

主办券商: 西南证券

重庆紫翔生物医药科技股份有限公司 关于全资子公司拟减资及变更全称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带责任。

一、全资子公司减资及全称变更概述

(一) 基本情况

重庆紫翔生物医药科技股份有限公司(以下简称"公司") 的全资子公司海 南真凡国际贸易有限公司(以下简称"全资子公司")的注册资本为人民币 500 万 元,鉴于全资子公司业务开展情况,公司拟对全资子公司进行减资,本次减资完 成后, 注册资本由原 500 万元减至 50 万元。同时, 拟变更全资子公司全称为: 海口真凡国际贸易有限公司。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。本次交易系对全资子公司注册资本进行减资, 公司的持股比例保持不变, 仅出资额发生变化。

(三)是否构成关联交易

本次减资事宜不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

2025年5月20日,公司召开2025年第二次总经理办公会会议,审议通过 了《关于全资子公司海南真凡国际贸易有限公司拟减资及变更全称的议案》。按 照公司章程规定,本议案无需提交董事会审议。

(五) 交易生效需要的其它审批及有关程序

本次减资尚需向当地市场监督管理局申请办理减资变更登记手续,最终以监督管理局登记机关登记的内容为准。本次变更全资子公司全称尚需工商行政管理部门审核,变更后的公司全称以工商行政管理部门最终审批与登记为准。

二、减资主体的基本情况

名称:海南真凡国际贸易有限公司

法定代表人: 田雪

注册资本: 500万元

统一社会信用代码: 91460000MA5U2UA34R

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

注册地址:海南省海口市龙华区大同街道国贸路 32 号 3 层海口云创空间 G-102

经营范围:许可项目:货物进出口;技术进出口;第三类医疗器械经营; 保健食品销售;药品批发;药品零售;道路货物运输(网络货运)(依法须经批 准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)一般项目:第一类医疗器械生 产: 总质量4.5吨及以下普通货运车辆道路货物运输(除网络货运和危险货物); 第一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;消毒剂销售(不含危险化学品); 实验分析仪器销售;环境保护专用设备销售;日用化学产品销售;卫生用品和一 次性使用医疗用品销售: 个人卫生用品销售: 家用电器销售: 家用电器零配件销 售;日用家电零售;日用百货销售;农业机械销售;办公设备销售;办公用品销 售:办公设备耗材销售:文具用品零售:家具销售:互联网销售(除销售需要许 可的商品); 仪器仪表销售; 电气设备销售; 电子产品销售; 汽车新车销售; 新 能源汽车整车销售:汽车零配件批发;计算机软硬件及辅助设备批发;市场营销 策划:企业管理咨询:市场调查(不含涉外调查):信息咨询服务(不含许可类 信息咨询服务): 社会经济咨询服务: 健康咨询服务(不含诊疗服务): 会议及展 览服务: 医疗设备租赁: 医院管理: 养老服务: 住房租赁: 普通货物仓储服务(不 含危险化学品等需许可审批的项目); 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交 流、技术转让、技术推广(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限 制的项目)。

三、本次全资子公司减资及全称变更对公司的影响

本次全资子公司减资及全称变更事宜主要基于公司经营需要,优化资源配置,不存在法律、法规限制或禁止的风险。本次减资完成后,公司持股比例保持不变,不会导致公司合并范围发生变化,不会对公司的生产经营产生不利影响,不会损害公司及全体股东的利益。

四、备查文件目录

《重庆紫翔生物医药科技股份有限公司总经理办公会会议决议》

重庆紫翔生物医药科技股份有限公司 董事会 2025年5月20日